# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen/

nicht öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung Gelbensande am **Donnerstag**, den 20.08.2020 um Uhr Heidetreff Einhaltung 19:00 im der unter getroffenen infektionsrechtlich Bestimmungen, insbesondere Hygieneregelungen der des und Abstandsgebotes ein.

Auf Grund der Corona-Vorschriften könnte es sein, dass nicht alle Einwohnerinnen und Einwohner an der Sitzung teilnehmen dürfen.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
	Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit
	und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Einwohnerfragestunde
4	Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande
	über die Kooperationsvereinbarung zwischen der
	GAA, der Wohnungsgesellschaft Gelbensande mbH
	und der Gemeinde Gelbensande
5	Kurze Unterbrechung der Sitzung
6	Billigung der Sitzungsniederschrift
	vom 16.07.2020
7	Beschlusskontrolle
8	Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht

öffentlichen Teil der vorhergehenden Sitzung

#### **Amt Rostocker Heide**

für die Gemeinde Gelbensande

Eichenallee 20a 18182 Gelbensande

14	Sonstiges
	Behindertenparkplatzes bei der Kapelle
	über die Finanzierung zur Errichtung eines
13	Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande
	über die Vergabe von Buswartehäuschen
12	Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande
	eine Stellungnahme abgegeben wurde
	Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung,
	Bauaufsichtsbehörde nach § 36 BauGB, ohne
	der Beteiligung durch die Untere
	Gelbensande über Bauanträge für die im Rahmer
11	Information an die Gemeindevertretung
	im Mehrgenerationenhaus
	über die Finanzierung der Jugendsozialarbeit 202
10	Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande
4.0	Angelegenheiten der Gemeinde
	Haupt- und Finanzausschusses und wichtige
9	Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des

### Nicht öffentlicher Teil

- Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande über den Antrag der Umverlegung einer Fernwärmeleitung
- 16 Information zum Erwerb Birkenweg 1 4

## Öffentlicher Teil

17 Schließen der Sitzung

Manfred Labitzke Bürgermeister